



Kanclerz

Gdańsk, 3.03.2015 r

I.dz. 104/DZP/2015

**dot. przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie jednostek pływających Politechniki  
Gdańskiej w okresie od 01.04.2015 r. do dnia 31.03.2017, ZP/46/055/U/15**

### **ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE OD WYKONAWCY**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r, poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający Politechnika Gdańska udziela odpowiedzi na zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

#### **Pytanie nr 1:**

1. Do jakich celów służą/ jaki rodzaj działalności prowadzą:

- Jachty,
- Łodzie motorowe,
- Sprzęt wodny,
- Jachty pełnomorskie?

Czy na jednostkach prowadzony jest przewóz pasażerów vide Art. 101, 102 kodeksu morskigo?

#### **Odpowiedź nr 1:**

Jachty, łodzie motorowe i sprzęt wodny poza jednostkami wymienionymi poniżej służą do celów rekreacyjno-turystycznych.

Na jednostkach z załącznika nr 13 poz. 1, 2, 5-12 prowadzone są zajęcia praktyczne ze studentami zgodne z programem studiów oraz dodatkowo na jednostkach z poz. 5-12 i 15-27 prowadzone są kursy szkoleniowe na patenty żeglarskie.

Jednostki z załącznika nr 13 poz. 1, 2, 13 i 14 służą do badania zamontowanych na nich urządzeń (sonary, baterie słoneczne itp.) oraz z załącznika nr 14 poz. 37 i 38 służą do pobierania próbek mikrobiologicznych.

Jachty pełnomorskie:

TASK poz. 1 z załącznika nr 16 służy do celów rekreacyjno-turystycznych

PHOTON poz. 2 z załącznika nr 16 służy do pobierania próbek wody do badań oraz do celów rekreacyjno-turystycznych.

Na żadnej z jednostek nie jest prowadzony przewóz pasażerów w rozumieniu Kodeksu Morskigo.

#### **Pytanie nr 2:**

Czy jednostki wymienione w zał. 13 i zał. 14 do SIWZ prowadzi żeglugę na wodach morskich w odległości większej niż 2Mm od brzegu? Które?

**Odpowiedź nr 2**

Nie – jednostki wymienione w zał. 13 i zał. 14 do SIWZ nie prowadzą żeglugi na wodach morskich w odległości większej niż 2Mm od brzegu.

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o wskazanie jednostek prowadzących żeglugę wyłącznie na wodach śródlądowych?

**Odpowiedź nr 3:**

Poza jednostkami nr 1, 37 i 38 z załącznika nr 14 wszystkie pozostałe wymienione w zał. 13 i zał. 14 do SIWZ jednostki prowadzą żeglugę wyłącznie na wodach śródlądowych.

**Pytanie nr 4:**

Prosimy o bliższe informacje odnośnie do startu jachtów w regatach:

- Czy wskazane dla zadania A 150 dni regatowych dotyczy wszystkich jednostek łącznie?
- Ile dni regatowych planowanych jest dla jachtów pełnomorskich?

**Odpowiedź nr 4:**

- Zamawiający przewiduje 150 dni regatowych łącznie dla wszystkich jednostek wymienionych w części A.
- Zamawiający przewiduje maksymalnie 7 dni regatowych dla jachtów wymienionych w części B.

**Pytanie nr 5:**

Prosimy o informację zakupu jakich jednostek jest w zainteresowaniu Zamawiającego? Jachty żaglowe? Łodzie motorowe? Sprzęt wodny? Jednostki śródlądowe czy pełnomorskie?

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający nie jest jednoznacznie w stanie określić jakie nowe jednostki mogą zostać i czy zostaną zakupione, natomiast nie przewiduje zmiany charakteru tych jednostek w stosunku do jednostek które są obecnie w jego posiadaniu.

**Pytanie nr 6:**

Prosimy o potwierdzenie, iż wszystkie jednostki są nieuszkodzone i zdadne do żeglugi.

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający potwierdza, że wszystkie jednostki są nieuszkodzone i zdadne do żeglugi.

**Pytanie nr 7:**

Prosimy o informację na jakiej podstawie została określona suma ubezpieczenia? (uprzejmie informujemy, iż zgodnie z Art. 302 KM suma ubezpieczenia nie powinna przekraczać wartości ubezpieczenia. Jeżeli określona w umowie suma ubezpieczenia jest wyższa od wartości ubezpieczenia, umowa nie ma skutku prawnego co do nadwyżki sumy ponad wartość ubezpieczenia. Jeżeli określona w umowie suma ubezpieczenia jest niższa od wartości ubezpieczenia, ubezpieczyciel odpowiada za szkody w stosunku, w jakim pozostaje suma do wartości ubezpieczenia)

**Odpowiedź nr 7:**

Sumy ubezpieczenia jednostek wymienionych w załącznikach w części A podane są w wartościach księgowych lub na podstawie wycen rzeczoznawców.

Sumy ubezpieczenia jednostek wymienionych w załączniku w części B podane są na podstawie faktur zakupu i udokumentowanych kosztów budowy, rozbudowy. Wartości te są zaewidencjonowane w wykazie środków trwałych.

**Pytanie nr 8:**

Prosimy o określenie okresu (w miesiącach) przebywania dla każdej z jednostek oddzielnie: s/y TASK i s/y PHOTON w strefach eksploatacji:

*Strefa „I” – a) morskie wody wewnętrzne i wody morskie do 20 mil morskich liczonych od*

linii podstawowej morza terytorialnego Rzeczypospolitej Polskiej (RP) oraz  
b) wyłączenie z eksploatacji na obszarze RP.

Strefa „II” – a) zakres terytorialny eksploatacji i wyłączenia z eksploatacji jak w strefie „I”  
oraz

b) Morze Bałtyckie wraz z cieśninami Kattegat i Skagerrak oraz

c) wyłączenie z eksploatacji poza granicami RP.

Strefa „III” – a) zakres terytorialny eksploatacji i wyłączenia z eksploatacji jak w strefie „II”  
oraz

b) europejskie wody morskie: Kanał Kiloński, Morze Północne, Morze  
Norweskie, Ocean Atlantycki na wschód od południka 12° dł. geogr. zach.  
oraz na południe od równoleżnika 60° szer. geogr. półn. i na północ od  
równoleżnika 33° szer. geogr. półn. , Morze Śródziemne, Morze Marmara,  
Morze Czarne.

**Odpowiedź nr 8:**

s/y TASK

strefa I – 9 miesięcy

strefa II – 8 miesięcy

Strefa III – 0 miesięcy

s/y PHOTON

strefa I - 8 miesięcy

strefa II – 2 miesiące

strefa III- 0 miesięcy

**Pytanie nr 9:**

Prosimy o odstąpienie od wymogu przedstawiania wykazu wykonanych usług w zakresie niezbędnym do spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia (Załącznik Nr 7a 7b), ze względu na konieczność dochowania tajemnicy handlowej wobec naszych Kontrahentów – zgodnie z art.19 Ustawy z dnia 22 maja 2003 r. o działalności ubezpieczeniowej.

**Pytanie nr 9:**

Zamawiający nie zgadza się na odstąpienie od wymogu przedstawiania wykazu wykonanych usług w zakresie niezbędnym do spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia.

Kanclerz  
Politechniki Gdańskiej

mgr inż. Marek Tłok